ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменении в составе Комитета

Государственного Совета Республики

Татарстан по социальной политике

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Шимину Нину Константиновну в состав К9митета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной политике.

2. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 20 сентября 2019 года N2 19-VI ГС «Об избрании
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного

Совета Республики Татарстан от 12 марта 2020 года N2 336-VI ГС,

от 24 сентября 2020 года N2 626-VI ГС, от 23 декабря 2020 года N2 7 48-VI ГС,
от 23 апреля 2021 года N2 95 8-VI ГС, от 23 сс:нтября 2021 года N2 113 1-VI ГС,
от 25 октября 2021 года N2 1153-VI ГС, от 25 ноября 2021 года N2 1220-VI ГС,
от 19 октября 2023 года N2 2195-VI ГС) изменение, заменив цифры «14»
цифрами «15».

Исполняющий обязанности

Председателя Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 марта 2024 года

N2 2413-VI ГС

Ю.З. Камалтынов